

PUBLICATIONS PÉRIODIQUES

SOCIÉTÉS COMMERCIALES ET INDUSTRIELLES (CHIFFRES D'AFFAIRES ET SITUATIONS TRIMESTRIELLES)

BANQUE SOCREDO

Société anonyme d'économie mixte au capital de 22 000 000 000 F CFP.
Siège social : 115, rue Dumont d'Urville, Papeete (Tahiti).
R.C.S. TPI 59 1 B Papeete

Situation publiable au 30 juin 2017

(Montants en F CFP)

Actif	Montant
Opérations interbancaires et assimilés	55 874 424 280
Caisses, banque centrales, C.C.P.	21 328 043 071
Effets publics et valeurs assimilés	-
Créances sur établissements de crédit	34 546 381 209
Créances sur la clientèle	199 741 901 122
Opérations sur titres	1 181 847 638
Obligations et autres titres à revenu fixe	883 516 310
Actions et autres titres à revenu variable	298 331 328
Valeurs immobilisées	8 917 549 242
Participations et autres titres détenus à long terme	175 267 829
Parts dans les entreprises liées	4 288 245 454
Immobilisations incorporelles	1 588 880 507
Immobilisations corporelles	2 865 155 452
Capital souscrit non versé	-
Actions propres	-
Comptes de régularisation et actifs divers	1 869 608 073
Autres actifs	377 288 993
Comptes de régularisation	1 492 319 080
Total de l'actif	267 585 330 355

Passif	Montant
Opérations interbancaires et assimilés	41 961 082 141
Banques centrales, C.C.P.	2 000
Dettes envers les établissements de crédit	41 961 080 141
Comptes créditeurs de la clientèle	183 550 885 883
Comptes d'épargne à régime spécial	52 424 663 632
Autres dettes	131 126 222 251
Dettes représentées par un titre	-
Comptes de régularisation et passifs divers	4 633 202 031
Autres passifs	1 635 356 619
Comptes de régularisation	2 997 845 412
Provisions et dettes subordonnées	1 654 034 222
Provisions pour risques et charges	1 654 034 222
Dettes subordonnées	-
Fonds pour risques bancaires généraux	1 254 981 235
Capitaux propres hors FRBG	34 531 144 843

Capital souscrit	22 000 000 000
Primes d'émission	242 647 500
Réserves	11 069 206 823
Ecart de réévaluation	-
Provisions réglementées et subventions d'investissement	-
Report à nouveau	-
Résultat de l'exercice	1 219 290 520
Total du passif	267 585 330 355

Hors-bilan	Montant
Engagements donnés	41 398 462 218
Engagement de financement	27 002 634 949
Engagements en faveur d'établissements de crédit	2 063 100 000
Engagements en faveur de la clientèle	24 939 534 949
Engagement de garantie	14 395 827 269
Engagements d'ordre d'établissements de crédit	2 817 644 639
Engagements d'ordre de la clientèle	11 578 182 630
Engagement sur titres	-
Titres acquis avec faculté de rachat ou de reprise	-
Autres engagements donnés	-
Engagements reçus	25 217 632 023
Engagement de financement	5 966 587 112
Engagements reçus d'établissements de crédit	5 966 587 112
Engagements reçus de la clientèle	-
Engagement de garantie	19 251 044 911
Engagements reçus d'établissements de crédit	19 251 044 911
Engagements reçus de la clientèle	-
Engagement sur titres	-
Titres vendus avec faculté de rachat ou de reprise	-
Autres engagements reçus	-

1704428